

Dbamy o Kocię

Starogard Gdański, dn. 18.11.2020 r.

Ldz. DKOT/ AG / 766 /20**PYTANIA NR 2 SIWZ**

Numer referencyjny : 708/2020//DKOT

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych – tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm. (dalej Ustawy) o wartości łącznej nie przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Ustawy, pn. „Zakup i dostawa w formie leasingu operacyjnego jednej sztuki fabrycznie nowego pojazdu specjalistycznego wyposażonego w żuraw oraz zabudowę przeznaczoną do wywozu zebranych odpadów komunalnych z pojemników typu dzwon oraz pojemników 110-1100l o pojemności skrzyni ładunkowej min. 16,5 m³” – numer ogłoszenia 2020/S 224-550025.

Zamawiający informuje, iż w dniu 16 listopada 2020 roku wpłynęły następujące pytania, na które Zamawiający udzielił odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza skrzynię ładunkową o przekroju prostokątnym wykonaną ze ścianami owalnymi gładkimi i podłogą półokrągłą?

Odpowiedź nr 1

Nie

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza zasypową odwłoka ze stali odpornej na ścieranie i odkształcenia o grubość min. 8 mm?

Odpowiedź nr 2

Nie. Minimalna grubość wanny zasypowej odwłoka to 10 mm.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość sterowania płytami wypychającymi tylko z kabiny kierowcy?

Odpowiedź nr 3

Nie

Pytanie nr 4

Prosimy o wyjaśnienie zapisu: „Dźwignie opróżniania pojemników po obu stronach zabudowy”. Czy Zamawiający dopuszcza przyciski?

Odpowiedź nr 4

Tak. Zamawiający dopuszcza przyciski.

PREZES ZARZĄDU*Rafał Głodek*